1

天主教學校校務發展協會第四屆第 1 次常務委員會會議紀錄

時    間：中華民國 100 年 10 月 20 日（星期四）晚上 8：00
地    點：苗栗西湖渡假村會議室
主    席：靜宜大學唐傳義校長

出席人員：輔 仁 大 學 黎 建 球 校 長 ( 假 ) 、 徐 匯 中 學 陳 海 鵬 校 長 、

光 仁 中 學 李 立 立 校 長 、 振 聲 中 學 張 湘 君 校 長 ( 假 ) 、

曉 明 女 中 朱 南 子 校 長 ( 假 ) 、 正 心 中 學 丁 振 源 校 長 、

聖 功 女 中 鄭 麗 蓉 校 長 、 明 誠 中 學 藍 鴻 輝 校 長 、

海 星 中 學 林 福 樹 校 長 、 聖 心 小 學 林 沛 英 校 長 ( 假 ) 、

曙 光 小 學 黃 玉 美 校 長 (假 )

記      錄： 蔡靜宜、林珊

壹、 會前祈禱（靜宜大學唐傳義校長主持）

貳、 主席致詞（略）

參、 討論案

提案一                                                   提案單位：靜宜大學

案由：第四屆常務委員會議召開時間與地點，請討論。

說明：一、依章程規定，常務委員會議每學期舉行一次，必要時得召開臨時會議。

      二、本次會議應審核 2012 年本會年度活動預算。

      三、歷年開會地點如下表：

學年度 第 1 次 第 2 次 第 3 次

95 學年度 輔仁大學 海星中學 無

96 學年度
耕莘健康管

理專科學校
文藻外語學院 無

97 學年度 靜宜大學 輔仁大學 無

98 學年度 文藻外語學院 靜宜大學 聖心女中

99 學年度 海星中學

（第三屆第 3 次）

靜宜大學

（第三屆第 4 次）

100 學年度

靜宜大學

（第三屆第 5 次）

決議：一、第 2 次常務委員會議召開時間為 101 年 2 月 23 日(四)10:30，地點在聖功女中。

       二、第 3 次常務委員會議召開時間為 101 年 10 月 4 日(四)10:00，地點在徐匯中學

2

提案二                                                       提案單位：靜宜大學

案由：『2012 年常年大會暨經營領導研習營』舉辦時間及方式，請討論。

說明：為使常年大會及經營領導研習營舉辦時間與方式之規劃發揮更大的效益，故提請討論。

決議：一、由徐匯中學主辦的『2012 年常年大會暨經營領導研習營』預定於 2012 年 10 月 17

日上午召開【常年大會】；10 月 17 日下午至 18 日舉行【經營領導研習營】。參

加對象為各校校長、主任，並邀請各校董事長參加(二天全程)。

      二、為培育各校優質人才，輔助各校校務發展，並進而得以培育各校校長儲備人選，建

議本會年度活動增辦『人才培訓營』，由明誠中學及輔仁大學聯合規劃辦理，參加

對象為各校主任，各校自行編列出席人員公差費，協會補助培訓營之講師費。

四、本案提送 2011常年大會臨時動議追認。

肆、 散會 (9:30 p.m.)